

# **LDETRE HOLDING 7 ApS under frivillig likvidation**

Gammeltorv 18  
1457 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2019**

---

**Jakob Vestergaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LDETRE HOLDING 7 ApS under frivillig likvidation  
Gammeltorv 18  
1457 København K

CVR-nr: 30719425  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Likvidator** Jakob Vestergaard  
Jensen Likvidator

**Revisor** ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

LDETRE Holding 7 ApS under frivillig likvidation's aktivitet har bestået i at eje aktier i Kærkommen Holding ApS. Kærkommen koncernen bestod frem til starten af 2015 af moderselskabet Kærkommen Holding ApS og dets to tilknyttede datterselskaber Kærkommen KBH ApS og Kærkommen ApS. Kærkommen koncernens aktivitet bestod i at være privat leverandør af hjemmepleje.

Kærkommen koncernen realiserede underskud de seneste år, idet koncernen var negativt påvirket af de faldende priser på markedet for privat hjemmeservice. Ved årsskiftet 2014/15 forværredes selskabernes fremtidsudsigter, herunder ved ændringer i serviceIoven, som afgørende satte spørgsmålstegn ved selskabernes fremadrettede erhvervsmæssige virke. I 2015 blev det undersøgt, om det var muligt at sælge koncernen eller dele heraf eller rekonstruere koncernen. Dette viste sig desværre ikke at være tilfældet, hvorfor datterselskaberne Kærkommen KBH ApS og Kærkommen ApS efter meddelelse om rekonstruktion til skifteretten i marts 2015, i april 2015 blev taget under konkursbehandling. Kærkommen Holding ApS indgav konkursbegæring i slutningen af april 2015 og blev opløst ved konkurs den 30. september 2016.

Ved ekstraordinær generalforsamlingsbeslutning den 26. juni 2018 besluttede ledelsen at lade LDETRE Holding 7 ApS træde i likvidation. Det forventes at selskabet likvideres medio juni 2019.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af at Kærkommen Holding ApS gik konkurs er kapitalandele i Kærkommen Holding ApS samt lån ydet til Kærkommen Holding ApS tidligere nedskrevet til 0 i årsrapporten for LDETRE Holding 7 ApS under frivillig likvidation.

Årets resultat udgør et underskud på 14. t.DKK, hvilket er som forventet.

## Kapitalforhold

Selskabets anpartshaver har i maj 2018 konverteret sit tilgodehavende i selskabet, hvorefter egenkapitalen er positiv med et mindre beløb. Herefter kan selskabet efterfølgende likvideres som solvent.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter blancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-13.570	-13.265
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-13.570</b>	<b>-13.265</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.570</b>	<b>-13.265</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-119	-196
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.689</b>	<b>-13.461</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.689</b>	<b>-13.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.689	-13.461
<b>I alt .....</b>		<b>-13.689</b>	<b>-13.461</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		13.510	27.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.510</b>	<b>27.045</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.510</b>	<b>27.045</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	185.001	185.000
Overført resultat .....		-183.758	-8.041.950
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.243</b>	<b>-7.856.950</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	7.871.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.267	12.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.267</b>	<b>7.883.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.267</b>	<b>7.883.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.510</b>	<b>27.045</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1 DKK. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2014	175.000
Tilgang, kapitalforhøjelse 28.04.2014	10.000
Tilgang, kapitalforhøjelse 04.05.2018	1
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>185.001</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Sambeskatning*

Selskabet var fra 11. juni 2013 og frem til konkursen i 2015 sambeskattet med øvrige danske selskaber i LDETRE Holding 7 under frivillig likvidation koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medføre en ændring i selskabets hæftelse.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret 2018 og 2017, ligesom der ikke er udbetalt løn eller honorarer til selskabets tidl. direktion eller livkvidator.